
Иркутская область 
Усть-Кутское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

г. Усть-Кут

О внесении изменений в постановление 
Администрации Усть-Кутского 
муниципального образования от 26.02.2013г.
№ 278-п «Об утверждении состава 
административной комиссии 
Усть-Кутского муниципального образования»

В связи е кадровыми изменениями и в соответствии со статьей 2 Закона Иркутской 
области от 08 мая 2009 года № 20-03 «О наделении органов местного самоуправления 
областными государственными полномочиями по определению персонального состава и 
обеспечению деятельности административных комиссии», статьей 6 Закона Иркутской 
области от 29.12.2008 № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», 
руководствуясь распоряжением Правительства Иркутской области от 07 сентября 2012 года 
№ 418-рп «Об административных комиссиях в Усть-Кутском муниципальном образовании, 
муниципальном районе», статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Кутского 
муниципального - образования от 26.02.2013г. № 278-п «Об-утверждении состава 
административной комиссии Усть-Кутского муниципального образования» (с изменениями, 
внесенными постановлениями Администрации от 01.04.2016г. № 246-п, от 10.06.2016г. № 
426-п) следующие изменения:

1.1. слова «Пустовалова Ольга Олеговна» заменить на слова «Калитько Никита 
Андреевич»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Усть-Кутского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановг &^на первого 
заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образован!»

И.о. мэра Усть-Кутского 
муниципального образования арс


